
 
 

UCHWAŁA NR 692/LXXXVII/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 685/LXXXV/23 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku znajdującym się na terenie Gminy Chęciny wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. O ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
2022 poz. 840) art. 18 ust.2 pkt.15, oraz art. 40 usta.1, 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023. poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja może być udzielona w trzech następujących kategoriach: 

1) prace i roboty budowlane, które zostaną wykonane w roku złożenia przez wnioskodawcę wniosku 
o udzielenie dotacji; 

2) prace i roboty budowlane, które zostaną wykonane w roku następującym po roku złożenia wniosku 
o udzielnie dotacji; 

3) prace i roboty budowlane, które zostaną wykonane w ramach realizacji zadań inwestycyjnych 
objętych Rządowym Programem Odbudowy Zabytków”.. 

2. § 4 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w terminie 3 dni przed upływem terminu naboru wniosków o dofinansowanie wskazanego 
w ogłoszeniu o naborze wniosków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 
w kategorii prac lub robót budowlanych, które mają być wykonane w ramach realizacji zadań 
inwestycyjnych objętych Rządowym Programem Odbudowy Zabytków;”. 

3. § 4 ust. 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ubiegania się przez wnioskodawcę o udzielenie dotacji na realizację zadania inwestycyjnego 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków z naborów obowiązujących w terminach: 
24.11.2022 r. - 31.03.2023 r. oraz 26.07.2023-16.08.2023 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5097



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Tomasz Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5097


	UCHWAŁA NR 692/LXXXVII/23 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T11:14:21+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




